
Město Česká Kamenice 
náměstí Míru 219, PSČ 407 21 

FINANČNÍ V Ý B O R 

Městský úřad Česká Kamenice 
Doručeno; 26.09,2023 10;33;30 

Zápis O jednání finančního výboru dne 18.9.2023 č j ovu 12185/23 
listy: 1 píilohy; O 

Přítomni: Kellner, Horký, Kejval, Trylč, Bašta 
Přizváni: Mgr. Jan Papajanovský, Ing. Jitka Volfová F - S Í Ů Q S . X 

Program: 

1. Zahájení 
• Jednání finančního výboru zahájil předseda p. Kellner přivítáním přítom

ných členů finančního výborů včetně přizvaných. Výbor je tak usnáše-
níschopný v počtu 5 osob. 

2. Schválení programu jednání 
• Všichni přítomní členové finančního výboru souhlasili s navrženými body 

programu. 
3. Přehled plánovaných investic na rok 2024 

• Členové finančního výboru byli panem starostou seznámeni s plánovanými 
investičními akcemi a možnými dotacemi na jmenované akce, např. akce 
Nízkoprahové centrum, chodník Žižkova ul. včetně rekonstrukce přilehlé 
opěrné zdi u kaple Narození Panny Marie, akce Cyklostezka ČK - KŠ, 
akce Dětská skupina atd., viz seznam investičních akcí na rok 2024 v pří
loze. 

• Členové FV se dotazovali podrobněji na stav akce Rekonstrukce kina a 
jeho ekonomičnost - možnost příjmů proti výdajům a na akci KODUS. 

o USNESENÍ: Finanční výbor bere na vědomí infomiace o plánovaných in
vestičních akcích na rok 2024 a jejich případných formách financování 

o Pro: 5, Proti: O, zdržel se: O, nehlasoval: O 
o Usnesení bylo přijato 

o pro: 5, proti: O, zdržel se: O, nehlasoval: 0. 
o Usnesení bylo přijato. 

4. Čerpání rozpočtu města leden až červen 
• Členové FV byli seznámeni s čerpáním rozpočtu leden až čen/en 2023, 

které probíhalo převážně v souladu se schváleným rozpočtem a schvále
nými rozpočtovými opatřeními z hlediska příjmů i výdajů. 

o USNESENÍ: Finanční výbor bere na vědomí čerpání rozpočtu za 1. 
a ž 6. měsíc roku 2023 

o Pro: 5, Proti: O, zdržel se: O, nehlasoval: O 
o Usnesení bylo přijato 

Termín dalšího jednání je stanoven na 16.10.2023 
Zapsala Jitka Volfová 19.9.2023 

Město Česká Kamenice | Náměstí Míru 219, 407 21 Česká Kamenice 
T +420 412 151 555 | F +420 412 584 361 | e-podatelna@ceska-kamenice.cz | DS cuSbsdg | IČ 00261220 | DIČ CZ00261220 


